EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 008/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 046/2021 com KADU
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA A (Processo SEI nº 202100058003780).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 046/2021 (000025576389), por parte da
Administração, para o fim de alterar os dados bancários da Contratada (Kadu Comércio e
Serviços Ltda), em atendimento a solicitação da mesma (000036968207) e Despacho nº
2/2023 – OVG/GRB (000036961774).

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Fica alterado o Parágrafo Quinto da Cláusula Décima Primeira –
Dos Pagamentos, do Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento no 046/2021 (000025576389), passando a vigorar
nos seguintes termos:

“CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DOS PAGAMENTOS

Parágrafo Quinto – Todo e qualquer pagamento

será efetuado, regra geral, através de

transferência bancária em conta informada

pela CONTRATADA no e-mail anexo

(000036968207), e expostos abaixo:

Banco Sicred

Agência 0914

Conta Corrente 09448-3”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG